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Nofullën me pranverë për 1693

Profiles

Product features

I përshtatshëm për tuba me diametër prej min. Ø24 mm dhe max. Ø32 mm.●

1693.1-US



* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Spare parts


Replaceable rubber covers for clamp, round, 2 pcs set


Auto-adjust upgrade set for 1693.1S jaw

Related products


Nofullën me arrë rregullueshme për 1693


Pro Shop Clamp


Adjustable screw for clamp 1693.1 and 1693.1S


Auto-adjust upgrade set for 1693.1S jaw


Adjustable screw for clamp 1693.1 and 1693.1S


Auto-adjust upgrade set for 1693.1S jaw
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